
                                      落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。
　令和４年８月１日　

［掲載順序］
　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意
　　契約の場合は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落
　　札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合
　　はその理由　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○契約担当役  独立行政法人国立高等専門学校機構富山高等専門学校事務部長  山内　浩
　一  （富山市本郷町13番地）
◎調達機関番号  593  ◎所在地番号  16
  ①20　②舟艇３艇　わかしお３号　ぺがさす　いそなみ　一式  ③購入等  ④一般  ⑤
　4.7.11  ⑥ヤンマー舶用システム株式会社北陸支店（石川県金沢市神野町東７０番地）
　⑦29,700,000円  ⑧4.4.21  ⑪最低価格

  ①24　②舶用電池推進システム実習装置  一式  ③購入等  ④一般  ⑤4.7.11  ⑥株式
　会社新交通システム研究所（東京都中央区京橋２丁目１２番３号）  ⑦19,800,000円  
　⑧4.4.14  ⑪最低価格


